
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «БОРОДИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» августа 2021 г.                                                                                        №02-11/06 

г. Бородино 

 

Об утверждении программ 

 

На основании Закона РФ от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ «Об образовании» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09 20201 г.: 

− дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу 

в области музыкального искусства «Фортепиано» сроком обучения 8 (9) 

лет (приложение №1); 

− дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу 

в области музыкального искусства «Хоровое пение» сроком обучения 8 (9) 

лет (приложение №2); 

− дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу 

в области музыкального искусства «Народные инструменты» сроком 

обучения 5 (6) и 8 (9) лет (приложение №3); 

− дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу 

в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» 

сроком обучения 5 (6) и 8 (9) лет (приложение №4); 

− дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу 

в области музыкального искусства «Хореографическое искусство» сроком 

обучения 5 и 8 лет (приложение №5); 

− дополнительную общеразвивающую программу в области музыкального 

искусства «Музыкальное искусство: инструментальное исполнительство» 

сроком обучения 5 (6) и 7 (8) лет (приложение №6). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

МБУ ДО "БОРОДИНСКАЯ ДШИ", БУРАШОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА
27.08.2021 04:41 (MSK), Простая подпись


